## Preceptum

Canti. iij. Egredimini filie sion et videte regem in diademate quo coronavit eum in sua. s. sinagoga in die solennitatis et leticie supple egredimini et videte. **S** quereres quomodo ergo christus videri poterit suam pulcherrimam propriam faciem. sicut quod alij sancti proprias. s. in. ingit Joba. quod per spiritus illustras hoc potest vbiq; et sp. et ena potest videre proprias facies per spiritus a se receptas et reflexas. potest enim vni corporibus gloriosis aliorum. vel ena manibus propriis levato easan oculis tanquam speculis mundissimis. Cuius ratio est. quod secundum Greg. corpora gloriosa sunt transparenna. polita ena sunt. et aie beatorum potest vni corporibus suis et speciebus sensibilibus ad placitum. sicut et christus in resurrectione. vni subtrahendo vel imitando potest corpora sua facere terminata. et per sequebatur optima specie receptacula. et sic videre eis sicut op. polita. Secundo in patria christus erit auditui nostro obiectum iocundissimum. ita ut verbis vni amozose alteri amicaliter allocutum pre dulcedine mortalis homo sufferre non posset quin cor eius pre dulcedine liquifacitum deficeret nisi miraculose deus aliquem veller perseverare. Crisostomus itaq; simul posse loqui potest. et cantare optimis regulis artis musice. et alia habebit in summo que creature beate habebunt participative solus ab eo. De gustu. tactu. olfactu. contemplantare sicut supradictum est de alijs. dum modo nobilissimum christo attribuas. Amplexus etiam castissimos spiritus in patria nemini negabit. qui hic dulciter a deo permittit se tangi. et quosdam est amplexatus ut patet in die resurrectionis de mulieribus accedentibus que pedes eius tenuerunt. Et Marc. ix. de Ihesus accipiens puer quem cum amplexus esset ait illis. Quisquis vnum ex his pueris recepit me recipit. Et Marc. x. ait. Simite pueros venire ad me et complerans eos benedicebat eos. **H**ec oia de Joba. de tabaco vbi sup. Ca. xj. **A**

**Ho ad secundum**  
duz principale de interioribus

## Decimum

broz gaudijs norandū. quod talium respiciunt quinque per oppositum ad quinque interiores penas vanatorz recitatas supra cap. iij. **P**rimū gaudium interiorerit in sensum anteriorum et exteriorum multiplici melioratōe. **S**ecundū est in irascibilis et concupiscibilis queratōe. **T**ercium in intellectu respectu oim scibiliū perfectōe **Q**uartū in oim preteritorz gratissima preterplatoe. **Q**uintū in oim operationū ad deivolūtatē conformatoe. **S** **Q**uartū ad primū norandū secundum Joba. de tabaco vbi prius. quod xij. sunt que in patria faciunt sensibiliū interiorum et exteriorum marimā delectatōe. et quodlibet inter illa. xij. hz valde multa sub se **P**rimū est debita spirituum quantitas vel ad minus spirituum maior puritas. supposito quod in patria foret delectatio cum oim dilatatōe **S**ecundū est plenioris bonitas. cuius signū est quod melancholici non sunt apti ad delectatōes sicut sanguinei. **I**n patria autem sancti optime habebunt plenioris secundum cuiuslibet merita. **T**ercium est iuuenilitas quod secundum philosophum. viij. eth. **I**n etate autem christi resurgem? secundum apostolum. vni aptitudinē marimā habebim? ad gaudēdū. sic ena sulphur maiorē hz aptitudinē ad igniendū quod lignū fumigās. **Q**uartū est perfectō tā sensuū quod operationū. quod quanto potentia est perfectior tāto operatō est delectabilior secundum philosophum. iij. eth. **F**iet autem prout resplendētia ab aia in corpore? ut in suis operationibus perficiant sensus. putat de aug. in epla ad Dioscoroz **Q**uintū est quod operabim? attrēt? quod in via. quod prout non erit impedim?ra quod nūc. in d. surget maria delectatō. **S**extū est. quod sine lesione organoz actuabim? oēs sensus nri. **S**eptimū est. quod non verabim? in organo mēbroz et sensuū recto labore **D**e octauū est in primario delectatōis cum iusticia. **N**onū est quod non minus? delectabim? in processu delectatōis quod in principio. **D**ecimū est quod magis a longinquo possumus videre corpora scitōz gliosa audire adorare et sic de alijs sensibus quod non gloriosa. quod delectabilis? est. quod a longinquo vidēdo audient. et sic de alijs patia videm? et audim?.